O presente instrumento tem por objeto a prorrogação da vigência contratual pelo prazo 

de 180 (cento e oitenta) dias, iniciando em 20 de junho de 2025 e finalizando em 17 de 

dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. O valor mensal de custeio será de até R$ 4.181.837,56 (quatro milhões cento e oitenta 

e um mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos), até que seja 

modificada por novo Termo Aditivo, alocados na seguinte Dotação Orçamentária: Projeto 

Atividade: 8877; Plano Interno: 1020008877C; Elemento de Despesa: 335085; Ação 

Detalhada: 285285; Descrição: